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Uchwala Nr ..~A~.f.;;QQ~..••.
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia ..4.J?':ł.~.?~~.~!:nika2006r.

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późno zm.),

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym w planie dochodów budżetowych dla Powiatu

Nowodworskiego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym w planie wydatków budżetowych dla:

1) Starostwa Powiatowego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Mazowieckim

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

3) Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do mmeJszeJ

uchwały.



Plan dochodów budżetowych na 2006r.
(układ wykonawczy) po zmianach
wprowadzonych uchwałą Zarządu
Powiatu Nr ..~.4.~1.?~~Ełdnia 04.10.2006r.
Powiat Nowodworski

Dział Rozdział Paragraf Treść

010 RolnietwoiłOWiectVio

01095

2440

020

02095

0970

600

60014

6260

Prace geo ezyjno-urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostała działalność

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

Wpływy z różnych dochodów

Transport i łączność

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

Wpływy z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Załacznik Nr 1
do uchwały Nr 244/2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
zdnia 04.10.2006r.

59429,00

59429,00

3773,00

3773,00

3773,00

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

DziałalnóśC

Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Nadzór budowlany

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

268300.00

35000,00

40000,00

40000,00

193300,00

186300,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Admił'ii$~•.•cjł!lPubliet.na

0420

0690

0750

0920

0970

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

Starostwa powiatowe

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z różnych opłat

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Komisje poborowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

U..zędy·n.<lzell'ly'c
pął\$
ot~lilądoWflictWa
Wybory do rad gmin, rad iatów i
wojewód;!:tw, wybory wójtów, burmistrllÓw i
prezydentów miasta ora;!: referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

y powla owe ans
Pożarnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Ogółem
7000,00

1760700,56

1600000,00

2000,00

110000,00

26000,56

19000,00

27766,00

27766,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

75414 Obrona cywilna

75618

0490

75622

0010

0020

758
75801

2920

75803

2920

75832

2920

801

80120

6300

0920

2888

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

_ób

vvt)śCipra",,"ej
j)"aZWYdatkiZWfąza",ez,~hpoł)qret'l'l
Wpływy Z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

Udziały powiatów w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

Ró!nel'ózliczeriia

zęść oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
powiatów

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla
powiatów

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Ośvviatąi

Licea ogólnokształcące

Wpływy z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Szkoły zawodowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Srodki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu

Szkołnit:

Pozostałe odsetki

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów)

Ogółem

39500,00

500,00

500,00

8497558,00

877 000,00

10633720,00

9679184,00

9679184,00

9127,00

9127,00

945409,00

945409,00

1197532,02

100000,00

100000,00

1097532,02

2400,00

56050,00

50,00

42000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 14000,00

samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów)

851 Ochrona~drówia 1 2117 ~(l~M~O......
85111 Szpitale ogólne 568000,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 568000,00
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 639300,00
świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 639300,00
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

85195 Pozostała dZiałalność 80000,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 80000,00
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

852

~O-wychowawcze

1337'780.00

85201 5000,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 5000,00
utrzymanie dzieci (wychowanków) w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych

85202 Domy pomocy społecznej 1 151 760,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1151760,00
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

85204 Rodziny zastępcze 82020,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 82020,00
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 9000,00
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

85231 Pomoc dla uchodźców 90000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 90000,00
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

853 p~w
nmłłvlri

~sp ej
85321 Zespolydo spraw 66900,00

niepełnosprawności

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 66900,00
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

85333 Powiatowe urzędu pracy 150800,00

2690 Srodki z Funduszu Pracy otrzymane przez 150800,00
powiat z przeznaczeniem na finansowanie
kosztów wynagrodzenia i składek na
ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
85395 Pozostała działalność 134700,00

2718 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 101 025,00
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

2719 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 33675,00
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

854 .•.. 430.$00.00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 430500,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 24000,00
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 276623,25
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów)

2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 129876,75
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów)



Plan wydatków budżetowych na 2006 r.
(układ wykonawczy) po zmianach
wprowadzonych uchwałą Zarządu
Powiatu Nr ~:431.?9.Q§.. z dnia 04.10.2006r.
Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Maz.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 244/ 2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 04.10. 2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

010 t 129429,00

01005 .Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 70000,00
rolnictwa

4300 Zakup usług pozostałych 70000,00

01095 Pozostała działalność 59429,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59429,00

020 L.eśnictwo :ł811~,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 35000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35000,00

02095 Pozostała działalność 3773,00

4300 Zakup usług pozostałych 3773,00

600 łUI I~,VU

60014 Drogi publiczne powiatowe 4117796,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 249286,00
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

I I 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160163,00

I I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 575,00

I I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26260,00

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy 3737,00

I I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000,00

I I 4270 Zakup usług remontowych 350000,00

I I 4300 Zakup usług pozostałych 330425,00

I I 4430 Różne opłaty i składki 3600,00

I I 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3750,00
socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 2965000,00
budżetowych

100 ą<łSP<>Qątka 17 481,01)·

70005 Gospodarka grun ami i nieruchomościami 77 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 38173,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 39308,00
osób fizycznych

710 D~'il"ł"~U$mgow •••.•.••.•" "n:-0"':-0:-0:-0'''''''

71013 Prace geodeZYjne i raficzne 35000,00
(nieinwestycyjne )

4300 Zakup usług pozostałych 35000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 40000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40000,00

71015 Nadzór budowlany 14300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4300,00

750 ..... Ą~iłli~trliIcjąpUl:Jli~t1ą 5436'150.16

75011 Urzędy wojewódzkie 205549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160206,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10478,00

I I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27846,00

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy 3962,00

I 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3057,00
socjalnych

75019 Rady powiatów 314479,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 311 379,00

I I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

I I 4300 Zakup usług pozostałych 1000,00

I 4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

75020 Starostwa powiatowe 4841956,16

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 5000,00
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

l I 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 3500,00
wynagrodzeń (bez nagród)

I I
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2126443,00

I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162941,00

I I
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370210,00

I 4120 Składki na Fundusz Pracy 52669,16

I I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29848,00

I I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150000,00

I I 4260 Zakup energii 110000,00

I I 4270 Zakup usług remontowych 43000,00

I I 4300 Zakup usług pozostałych 1 391 100,00

I I 4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 8000,00

I I 4410 Podróże służbowe krajowe 19876,00

I I 4430 Różne opłaty i składki 30000,00

I I
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 51969,00

socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 150000,00
budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 137400,00
budżetowych

75045 Komisje poborowe 27766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488,00

I I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16740,00

I I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 782,00

I 4300 Zakup usług pozostałych 8756,00

75095 Pozostała działalność 47000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46000,00

751 Urzędyna*:zelnyćh otganó\lltwłądzy 21 '7~;MłO

PańS~~b~;k()htrołi.i ••·Q~~tón~()j'~
oraz •.nlctwlł

75109 Wybory do rad gmin, rad wi sejmików 21783,00
województw, wybory wójtów, burmistrzów j

prezydentów miasta oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 670,00

I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00

I I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

I I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 15562,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

754 ~Z~i~\._ ••~ .,"
przecIw

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20000,00

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 20000,00

75414 Obrona cywilna 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

757 Ob~Hga.~~
?AARa4 ńtI0'-

75702 Obsługa papierów
i pozyczek jednostek samorządu
terytorialnego

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 78023,00
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 166668,00
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 166668,00

758 .···~~··.117.ąą
....

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100000,00

4810 Rezerwy 100000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnejdla 204 117,00
powiatów

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do 204 117,00
budżetu państwa

801 OśWIat.aIWY(lhowan~
~80120 Licea ogólnokształcące > 436 006,()O

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 226000,00
niepublicznej jednostki systemu oświaty

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 210000,00
budżetowych

80130 Szkoły zawodowe 1 097091,35

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 30000,00
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

I I 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 178 100,00
niepublicznej jednostki systemu oświaty

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 18000,00
budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 485049,16
budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 385942,19
budżetowych

803 ~ZkQlrliętwo~~ .·56~.OO

80309 Pomoc materialna dla 56000,00

3218 Stypendia i zasiłki dla studentów 42000,00

3219 Stypendia i zasiłki dla studentów 14000,00

851
•.»i J598•..

85111 I Szpitale ogólne 848250, O

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 848250,00
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora fInansów publicznych

I 85195 Pozostała działalność 750000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4900 Pokrycie zobowiązań zakładów opieki 750000,00

zdrowotnej

852 D•.......•"'" 2 9$$ 08",00
<

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1379962,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 1299762,00
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

I 3110 Swiadczenia społeczne 80200,00

85204 Rodziny zastępcze 1 578122,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 178 122,00
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

3110 Swiadczenia społeczne 1400000,00

853 ~- .... ~;=85321 o
niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65842,00

I I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4672,00

I I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13160,00

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 714,00

I I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27000,00

I I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 024,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2293,00
socjalnych

85395 Pozostała działalność 44900,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,50

I I 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 433,50

I I 4128 Składki na Fundusz Pracy 184,50

I I 4129 Składki na Fundusz Pracy 61,50

I I 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 11 265,00

I I 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3755,00

I I 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1350,00

I I 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00

I I 4308 Zakup usług pozostałych 19125,00

I I 4309 Zakup usług pozostałych 6375,00

I I 4418 Podróże służbowe krajowe 450,00

4419 Podróże służbowe krajowe 150,00

854 ed"'!t~cyjpaoPł./<$wyct1ow.wc~ $0100,00
.

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 79900,00
tym poradnie specjalistyczne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 79900,00
budżetowych

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10800,00

3240 Stypendia dla uczniów 10800,00

926 KuitQrą.fiZ}i~"ai~ li 16$,00
...... ....

92695 Pozostała działalność 5165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3165,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00

~','ii~ -t.''1'-''- c.~'-:I" ";,~ .t! l-'lt ,.J' ~J·<_~.eA

iViat' l(owalskG



Plan wydatków budżetowych na 2006 r.
(układ wykonawczy) po zmianach
wprowadzonych uchwałą Zarządu
Powiatu Nr ..?1~l.gR9.!?z dnia 04.10.2006r.
KP Państwowej Straży Pożarnej

Dział Rozdział Paragraf
754

4010

4040

4050

4110

4120

4170

4180

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4430

4440

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposażenie żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

wiadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci internet

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 244/2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.10. 2006r.

Ogółem
2613356,00

9430,00

404,00

1770000,00

2 170,00

302,00

3000,00

120000,00

120975,00

436,00

62999,00

35000,00

15000,00

50000,00

5000,00

1500,00

8000,00

457,00

,



Plan wydatków budzetowych na 200Gr.
(układ wykonawczy) po zmianach
wprowadzonych uchwałą Zarządu
Powiatu Nr .?4.~l~~~§...z dnia 04.10.200Gr.
ZSZ Nasielsk

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 244/2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.10. 2006r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

801 ()Świata·i Wychową"i. ··172f 722,QO

80123 Licea profilowane 279726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209800,00

I I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 818,00

I I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40948,00

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy 5580,00

I
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 5580,00

socjalnych

80130 Szkoły zawodowe 1 429312,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 4428,00
wynagrodzeń (bez nagród)

I I 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874312,00

I I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74672,00

I I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 080,00

I I 4120 Składki na Fundusz Pracy 23250,00

I I 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 5000,00
Osób Niepełnosprawnych

I I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8500,00

I I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 502,00

I I
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 3000,00

książek

I I 4260 Zakup energii 65000,00

I I 4270 Zakup usług remontowych 22500,00

I I 4300 Zakup usług pozostałych 33700,00

I I 4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 500,00

I I 4410 Podróże służbowe krajowe 3700,00

I I 4430 Różne opłaty i składki 1600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 53768,00
socjalnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10800,00
budżetowych

80146 Dokształcanie idoskonalenie nauczycieli 8700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4600,00

I 4410 Podróże służbowe krajowe 4100,00

80195 Pozostała działalność 3984,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3984,00
socjalnych

854 EdukacvJnaopieka···WychoWąWcza 142$20,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 142520,00

3240 Stypendia dla uczniów 2000,00

I I
3248 Stypendia dla uczniów 95623,86

3249 Stypendia dla uczniów 44896,14

1864242,00

·C" "II' A.~. ") ~ i'T~ Al.~ Jl ,~_ _ u Jl._ .A,
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